
صفحه آخر

تقدیر نخست وزیر عراق از»نقش کلیدی« مرجعیت 
در پیروزی های این کشور

بار گفت، فتوای  برای چندمین  نخست وزیر عراق 
مرجعیت این کشــور نقش بزرگــی در پیروزی علیه 

تروریسم داشت.
به گزارش ایسنا، »حیدر عبادی« گفت، فتوای مرجعیت 
در جهاد کفایی و استقبال جوانان از این حکم مذهبی، نقش 
بزرگی در پیروزی علیه تروریســم داشت. آیت الله »سید علی 
سیستانی« مرجع عالی شیعیان عراق در سال 1393 این فتوا 
را صادر کرد و پس از آن نهاد »بسیج مردمی« شکل گرفت.

عبادی که در جمع خانواده های شــهدای عراقی سخن 
می گفت، افزود: به لطف فداکاری های فرزندان این خانواده ها، 
ما توانستیم مناطق مختلف کشور را آزاد کرده و از جان مردم 
و مقدسات خود در برابر گروه های تروریستی، حفاظت کنیم. 
عناصر داعش در اواخر بهار ســال 93، چهار اســتان عراق را 
اشغال کردند و بغداد نیز در خطر اشغال قرار گرفته بود. عراق 
امیدوار اســت تا پایان ســال جاری میلادی داعش را به طور 

کامل از این کشور برچیند.

ایندیپندنت: انگلیس بیشترین سلاح خود را 
به دیکتاتورها می فروشد

یک روزنامه انگلیسی در گزارشی اعلام کرده انگلیس 
دو سوم از تسلیحات صادراتی خود را به دیکتاتورهای 

عرب خاورمیانه می فروشد.
روزنامه ایندیپندنت اخیراً در گزارشی نوشته که انگلیس طی 
10 ســال اخیر پس از آمریکا به بزرگترین تأمین کننده سلاح 
در جهان تبدیل شده و گوی سبقت را از روسیه، چین و فرانسه 
ربوده است. به نوشته این روزنامه، دو سوم از تسلیحات صادراتی 
انگلیس به ارزش مجموع 7/9 میلیارد پوند در اختیار 22 دولت 

از 30 دولتی است که در فهرست ناقضان حقوق بشر قرار دارند. 
گزارشگر ایندیپندنت به عربستان به عنوان یکی از خریداران اصلی 
ســلاح انگلیس با وجود انتقاد سازمان ملل از آل سعود به دلیل 
نقض قوانین جنگ در یمن اشاره کرده و می نویسد: »اتحادیه اروپا 
و کمیسیون توسعه بین المللی در مجلس عوام انگلیس از لندن 
خواسته اند از فروش سلاح به دولت های سرکوبگر جلوگیری کند. 
این مسئله نشان دهنده منافع سرشار لندن از تنش های سیاسی 

و منازعات در این منطقه کلیدی از جهان است.«
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سرویس خارجی -
دونالد ترامپ نامزد جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا، با اشاره به ناامنی های گسترده در این کشور، افغانستان و 
کشورهای جنگ زده را امن تر از برخی ایالت های کشورش دانست. 
پای موضوع» نا امنی« نیز به مبارزات انتخاباتی در آمریکا باز شده است. 
براساس آمارهای رسمی سالانه 33 هزار نفر در این کشور با سلاح گرم به 
قتل می رسند و این به معنای کشته شدن 90 نفر در روز با شلیک گلوله 
است. اما مسئله ناامنی تنها به خاطر وجود اسلحه  در دست مردم نیست 
اخیرا داعشــی های آمریکایی نیز به عوامل ناامنی اضافه شده اند. معاون 
دادستان کل آمریکا روز دوشنبه اعلام کرد بیش از 110 نفر در این کشور 
از اواخر سال 2013 تا کنون در دادگاه های فدرال، علنا به ارتکاب جرایم 
مرتبط با گروه تروریستی داعش متهم شده اند. به گفته »جان کارلین« 
اتهام بســیاری از این افراد، »حمایت مادی« از داعش اســت؛ جرمی که 
براساس آن افراد از حمایت از گروه های تروریستی خارجی منع شده اند.

»دونالد« ترامپ نیز  در سخنرانی جدید انتخاباتی خود با اشاره به اینکه 
»افغانستان از برخی ایالت های آمریکا امن تر است«،گفت: »شما می توانید 
به کشورهای جنگ زده بروید و خواهید فهمید که این کشورها از برخی  
ایالت های داخلی آمریکا امن تر هستند.« ترامپ همچنین خاطرنشان کرد: 

»ما باید امنیت و آرامش را در این ایالت ها برقرار کنیم.«
نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا همچنین با انتقاد 
شدید از »اظهارات تند و توهین آمیز« »هیلاری کلینتون« علیه حامیان 
خود، این اظهارات را نشانه عدم صلاحیت این نامزد دموکرات برای تصدی 

مقام ریاست جمهوری آمریکا دانست. 
هیلاری کلینتون قبل از رســانه ای شدن بیماری اش در جریان یک 
مراســم خصوصی جمع آوری کمک های مالی برای کمپین انتخاباتی اش 
در نیویورک گفته بود: اگر بخواهید کلی نگر باشــید باید نیمی از حامیان 
ترامپ را درون سبد »رقت انگیز« بیندازید. نژادپرست، تبعیض گر جنسی، 
همجنس گرا و بیگانه هراس، اینها نام هایی هستند که من روی این افراد 

می گذارم.

ترامپ: افغانستان از برخی ایالت های آمریکا
امن تر است

روزنامه صهیونیستی جروزالم پست رسما از همکاری های اسرائیل 
با گروه تکفیری »جبهه النصره« پرده برداشت.

به گزارش خبرگزاری قدس، »جروزالم پســت« نوشت، »ارتش اسرائیل با 
تروریست های »جبهه النصره« در سوریه همکاری می کند.« این روزنامه افزود: 
»ارتش اسرائیل مواضع ارتش سوریه را )در جولان( با توپخانه هدف قرار می دهد 
و این اقدام باعث می شــود که جبهه النصره اراضی »دروزیان« را تصرف کند. 
روزنامــه مذکور در ادامه ضمن درج خبر بالا به نقل از »اکرام هاســون« عضو 

پارلمان رژیم صهیونیستی از حزب »کولانو«، به نقل از وی افزود: »این موضوع 
که اسرائیل با جبهه النصره همکاری می کند، دیگر یک راز نیست.«

تاکنون گزارش های متعددی درباره همکاری رژیم صهیونیستی با گروه های 
تروریستی و تکفیری در سوریه منتشر شده است. اسرائیل از جنگ داخلی در 

سوریه بیشترین نفع را می برد. 
طی روزهای اخیر نیز نیروی هوایی و توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی، در 
حمایت از گروه تروریســتی »جبهه النصره« در منطقه »قنیطره« سوریه، وارد 

عمل شده بود. با این حال، جبهه النصره نتوانست در اشغال مناطق مورد نظر 
خود موفق شود. حدود 230 تروریست جبهه النصره که در عملیات فوق زخمی 
شده بودند، هم اکنون در فلسطین اشغالی تحت مداوای صهیونیست ها هستند.

با وجود اینکه غرب با تقســیم بندی گروه های تروریســتی فعال در سوریه 
تلاش می کند برخی از آنها را »معارض« جا بزند اما، در تروریستی بودن جبهه 
النصره هیچ اختلافی بین کشــورها نیســت و حتی آمریکا رسما این گروه را 

تروریستی اعلام کرده است.

اعتراف صریح روزنامه اسرائیلی به همکاری رژیم صهیونیستی با تروریست های تکفیری

در اعتراض به نژادپرستی

ورزشکاران سیاه پوست
به احترام سرود ملی آمریکا نمی ایستند

ورزشــکاران  از  عده ای 
سیاهپوســت  و  مطــرح 
آمریکایی مدتی اســت در 
اعتراض به نژادپرستی دیگر 
به سرود ملی آمریکا احترام 
نمی گذارند. این نوع اعتراض 
ســر و صدای زیادی را در 
راه  به  آمریکایی  رسانه های 

انداخته است.
کشته شــدن سیاهپوستان 
آمریکا به دست نیروهای پلیس 
سفید پوســت این کشور طی 
ســال های اخیر بخصــوص از 
که  سال 2014میلادی  اواسط 
شــدت یافته، بــا اعتراض های 
مردمی گسترده ای مواجه شده 
است.در این میان سیاه پوستان 
کارمند یا ورزشکار نیز هر کدام 
به سبک خود به این بی عدالتی ها 

اعتراض می کنند.
»کالیــن کپرنیک« بازیکن 

سیاهپوست تیم فوتبال آمریکایی 
»سان فرانسیسکو فورتی ناینرز«  
یکی از ورزشــکاران آمریکایی 
اســت که در روزهای اخیر در 
اعتراض به تبعیض نژادی و رفتار 

خشونت آمیز پلیس آمریکا علیه 
آمریکایی،  آفریقایی  شهروندان 
در بازی های این لیگ، در برابر 

سرود ملی آمریکا نمی ایستد.
اعتراض کالین کپرنیک که 

نخســتین بار در ماه گذشته در 
اعتراض به رفتار خشونت آمیز 
پلیس آمریکا علیه شــهروندان 
آفریقایــی – آمریکایی و اینکه 
دارد‹،  اهمیت  ›جان ســیاهان 

هنگام نواخته شدن سرود ملی 
آمریکا مطرح شــد کــه برای 
ادای احترام از جای برنخاســت 

و برعکس بر زمین زانو می زند.
کالین کپرنیک روز )دوشنبه(  
نیز بار دیگر هنگام نواخته شدن 
ســرود ملی آمریــکا درجریان 
برگزاری لیگ حرفه ای »فوتبال 
آمریکایــی« که ایــن بار یک 
تیمی،  بازیکن سیاهپوست هم 
وی را همراهی کرد، به نشــانه 
اعتــراض، برنخاســت و زانو بر 
زمیــن زد. این درحالی اســت 
که روز پیش ازاین مســابقه نیز 
10 بازیکن سیاه پوست از لیگ 
آمریکایی«  »فوتبــال  حرفه ای 
در همبســتگی بــا کپرنیک و 
در اعتراض بــه تبعیض نژادی 
و رفتــار خشــونت آمیز پلیس 
آمریکا نســبت به شــهروندان 
رنگین پوســت، در برابر سرود 

ملی این کشور به پا نخاستند یا 
دست های خود را با مشت گره 
کرده بالا بردند. درهمین حال، 
چهــار بازیکــن از تیم »میامی 
دولفینــز« نیــز در همین روز 
)یکشنبه گذشته( در اعتراض به 
تبعیض نژادی و رفتار خشونت 
آمیز پلیس آمریکا، هنگام نواخته 
شدن سرود ملی این کشور به پا 
نخاسته و به نشانه اعتراض زانو 

بر زمین زدند.
بی احترامی به ســورد ملی 
و حتی آتش زدن پرچم کشور، 
از جمله حوادثی است که غالبا 
در هیچ کشــوری رخ نمی دهد 
جز آمریــکا! اوباما چندی پیش 
گفته بود نژادپرســتی در خون 
گونه  ایــن  آمریکایی هاســت! 
اعتراض ها نیز غالبا در اعتراض 
به نژادپرستی سیستماتیک در 

آمریکا صورت می گیرد.

سرویس خارجی-
گروه تروریستی »داعش« روز 
عید قربــان 19 جوان غیرنظامی 
را در یک کشــتارگاه اســتان 
»دیرالزور« سوریه به طرز فجیعی 

سر برید.
گروه تروریســتی داعش روز عید 
قربان )دوشــنبه( از تازه ترین جنایت 
وحشیانه خود، تصاویری را منتشر کرد؛ 
در این تصاویر مراحل سر بریدن 19 
جوان غیرنظامی در یک کشتارگاه به 
نمایش گذاشته می شود. داعش اتهام 
این افراد را »جاسوســی« اعلام کرده 
است. ســربریدن در سلاخ خانه مانند 
گوسفند، پرونده جدیدی است که در 
پیشینه سیاه این گروه بدنام تروریستی 

ثبت می شود.
در تصاویــر فوق، ابتــدا چند نفر 
کــه لبــاس نارنجی به تــن دارند، با 
دستان بسته یکی پس از دیگری مثل 
گوسفند، سر بریده می شوند. سپس، 
چند نفر دیگر که آنها نیز لباس نارنجی 
دارند و از پا آویزان شــده اند، توسط 
داعش ذبح می شــوند، ولی ســر آنها 

کاملًا از بدن جدا نمی گردد!
انتشــار این تصاویــر در روز عید 
قربان، توهین به این مراســم مقدس 
قلمــداد می شــود. جالب اســت که 
مفتی های داعش دیروز )سه شــنبه( 
را روز عید قربان اعلام کردند! ارتکاب 
از سوی  چنین جنایت های هولناکی 
تکفیری های داعش آن هم به اســم 
اســلام، تردیدی باقی نمی گذارد که 
غائله داعش را برای بدنام کردن اسلام 

ساخته اند.
سرنگونی جنگنده 

صهیونیستی
از تحولات میدانی سوریه اما خبر 
رسیده که سوریه موفق به سرنگونی 
جنگنده رژیم صهیونیســتی شــده 
اســت. فرماندهی کل ارتش ســوریه 
طی بیانیه ای اعــلام کرد، یک فروند 
جنگنده بمب افکن »اف-16« نیروی 
هوایی ارتش رژیم صهیونیستی بامداد 
سه شنبه در منطقه »قنیطره« هدف 
آتــش  پدافند هوایی ارتش ســوریه 
قرار گرفت و ســرنگون شد. در مورد 
سرنوشت خلبان این جنگنده گزارشی 

نرسیده است.
در این بیانیه همچنین آمده است، 
پدافند هوایی سوریه یک فروند پهپاد 
ارتــش صهیونیســتی را نیز در غرب 
شهرک »سعسع« سرنگون کرده است.
طبق مفــاد بیانیه فوق، تجاوزات 
صهیونیســت ها با هــدف حمایت از 
گروه های تروریستی و ترمیم روحیه 
در هم شکســته آنها صــورت گرفته 
است. طی روزهای اخیر حملات گروه 
تروریســتی جبهه  النصره در قنیطره 
که توســط توپخانــه و جنگنده های 
ارتش صهیونیستی حمایت می شد، به 

شکست انجامیده است.

آتش بس
اما آتش بس مورد توافق آمریکا و 
روسیه از ساعت هفت صبح روز عید 
قربان )دیروز به وقت سوریه( به اجرا 
درآمده اســت و به مــدت یک هفته 
ادامه خواهد داشت. حوزه دربرگیری 
این آتش بس، تمام خاک سوریه است 
و البته،  شــامل مناطق تحت اشغال 
گروه های تروریســتی داعش و جبهه 
النصره نمی شــود. طی یک روز اخیر 
هر چند در مورد نقض آتش بس توسط 
برخی گروه های تروریستی، خبرهایی 
رسیده، اما خبرگزاری ها اعلام کرده اند 
که آتش بس همچنان برقرار اســت و 

احتمالاً ادامه خواهد یافت.
در همین حال، 21 گروه تروریستی 
با انتشار بیانیه ای مشترک، اعلام کردند 
کــه آتش بس مورد توافــق آمریکا و 
روسیه را نمی پذیرند. »احرار الشالم« 
که یک گروه تروریستی تکفیری است 
هــم پیش از همه، اعلام کرده بود که 

به آتش بس پایبند نخواهد بود.
اما، علی رغم این موضع گیری های 
آتش بس،  علیه  تروریســت ها  صریح 
مقامات کاخ سفید برای دولت دمشق 
در مورد رعایت آتش بس، خط و نشان 
کشــیده اند! »جان کربی« سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا مدعی شده که 
طبق توافق آتش بس، دولت ســوریه 
نمی تواند هیچ حمله ای علیه گروه های 

مسلح )تروریست ها( انجام دهد.
اظهارات دیروز »جان کری« وزیر 
خارجه آمریکا هم در نوع خود جالب 
توجه اســت؛ او گفت: رژیم سوریه از 
انجام هرگونه مأموریت جنگی برفراز 
مناطقی که مخالفان قانونی! ســوری 

حضور دارند، منع خواهد شد.
منظور کــری از مخالفان قانونی، 

همان گروه های مســلحی هستند که 
آنها را مخالفان میانــه رو می خوانند. 
استفاده از اصطلاح »مخالفان قانونی« 
در حالــی صورت می گیــرد که هیچ 
کشوری مخالفان مسلح خود را قانونی 
نمی خواند و این اصطلاح که در دنیای 
سیاست سابقه نداشته، را وزیر خارجه 
آمریکا، به خاطر مطامع این کشــور، 

باب کرده است!
مقامات روسیه نیز اعلام کرده اند، 
جنگنده های روســی به حملات خود 
علیــه گروه های تروریســتی، پس از 
برقراری آتش بس نیز ادامه خواهند داد.
»سرگئی رادسکوی«، رئیس ستاد 
مشترک ارتش روسیه هم اعلام کرده، 
این کشــور از پهپاد بــرای نظارت بر 
اجرای آتش بس استفاده خواهد کرد.

گفتنی اســت که علــت اولیه و 
اصلی اجرای آتش بس، امدادرســانی 
بــه غیرنظامیــان در شــهر »حلب« 
اعلام شــده اســت. در همین رابطه، 
وزیر خارجه روســیه گفته، عملیات 
امدادرســانی به حلب فوراً از مســیر 

»کاستیلو« آغاز خواهد شد.

داعش روز عید قربان 19 غیرنظامی را در کشتارگاه سر برید!

سرویس خارجی-
آل سعود در روز عید قربان 
هم دســت از کشتار یمنی ها 
برنداشــت و در جریان حمله 
»ســحار«  به شــهر  هوایی 
استان »صعده« در شمال یمن 
دست کم 14 نفر را شهید و ده ها 

تن دیگر را مجروح کرد.
هواپیماهای سعودی روز عید 
قربان )دوشــنبه( طی هفت نوبت 
حملــه به مناطق مختلف شــهر 
»ســحار« 14 شــهروند یمنی از 
جمله شــماری کــودک و زن را 
کشــته و شــمار دیگری از آنها را 

زخمی کردند.
طبق گزارش های منتشر شده 
این حمــلات با تخریــب منازل 
مســکونی و وارد آمدن خسارات 
مالی سنگین به شهروندان یمنی 
همراه بوده و چندین مغازه هم در 

این شهر تخریب شده اند.
ایــن حملات وحشــیانه روز 
دوشــنبه و یــک روز پس از قتل 
عــام شــهروندان یمنی توســط 
جنگنده های ائتلاف ســعودی در 
اســتان های »حجــه« و »صنعا« 
صورت گرفته که طی آن دست کم 
40 شهروند یمنی شهید و ده ها تن 
دیگر زخمی شدند.این قتل عام های 
از پیروزی های  وحشــیانه پــس 
پی درپی نیروهای یمنی در استان 

تعز صورت می گیرد.
واکنش انصارالله

»حسین الحوثی« یک فرمانده 
یمنــی در گفت وگو با خبرگزاری 
فارس در این باره گفته، »نیروهای 
یمنی پــس از درگیری با شــبه 
نظامیان تروریست در استان تعز به 
پیشروی های خوبی در این منطقه 

دست یافتند.
به گفتــه وی تحولات نظامی 
در تعز نیروی هوایی عربســتان را 
وادار بــه بمباران همه مناطق این 
استان و به خاک و خون کشیدن 
غیرنظامیان حتی در روز عید سعید 
قربان کرد تا مانع سیطره نیروهای 
یمنی بر این استان که از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است شود.«
عفو عمومی

الحوثی ایــن را هم گفته که 
در پی صــدور قانون عفو عمومی، 
فرماندهی نظامی یمنی به شــبه 
نظامیان تروریســت در تعز مهلت 
داده تا خود را تسلیم کنند و پس 
از پایــان این مهلــت نبرد قطعی 
برای یکســره کردن کار آنها آغاز 

خواهد شد.
این فرمانده یمنی درگیری های 
جاری در تعز را هم »شدیدترین در 
نوع خود« از ابتدای تجاوز عربستان 

علیه یمن خوانده و تصریح کرده که 
»عملیات در شــرق و جنوب تعز 

همچنان جریان دارد.«
یک منبــع میدانی یمنی نیز 
تأکید کرده که درگیری های شدید 
بین نیروهای منصور هادی و ارتش 
و کمیته های مردمی در اســتان 
الجــوف و مأرب صورت گرفته که 
منجر به کشته شــدن 22 نفر از 
نیروهای منصــور هادی و زخمی 

شدن بیش از 30 تن شده است.
ده ها تن نیز به اسارت نیروهای 
مردمی انصارالله در آمده اند. ارتش 
و کمیته هــای مردمــی کنتــرل 
پایگاه هایــی در منطقه »الربیعه« 
در غرب اســتان مأرب در نزدیکی 

صنعا را در دست گرفته اند.
تک تیرانــدازان یمنی نیز روز 
گذشته چهار نفر از نیروهای مرزی 
ارتش عربستان را در نجران کشتند.
منابع یمنــی همچنین اعلام 
می کنند که یگان موشکی ارتش 
یمن پایگاه نیروهای مرزی سعودی 
را در منطقه الطوال در جیزان هدف 
قرار داده است. همچنین نیروهای 
یمنــی پایگاه هوایــی »خالد بن 
عبدالعزیــز« در منطقــه خمیس 
مشــیط در جنوب این کشور را با 
یک فروند موشک بالستیک »قاهر 

1« هدف قرار دادند.
یک سال و نیم از تجاوز ائتلاف 
ســعودی به یمن می گــذرد، این 
تجاوز نظامی تاکنــون ده ها هزار 
تن کشــته و هزاران زخمی بر جا 
گذاشته و سعودی ها در این حملات 
بیشتر تأسیسات زیربنایی یمن را 
از بین برده اند. آل سعود در سایه 
سکوت و انفعال محافل بین المللی 

به جنایات خود ادامه می دهند.

رئیس جمهوری فیلیپین چند روز پس از حرامزاده خواندن اوباما از 
تفنگداران آمریکایی خواست فورا خاک فیلیپین را ترک کنند.

»رودریگــو دوترته« رئیس جمهور فیلیپین گفته نیروهای ویژه  آمریکایی هر 
چه سریع تر باید خاک فیلیپین را ترک کنند. 

وی که احساسات ضدآمریکایی خود را بی وقفه بروز می دهد، در ادامه یادآور 
شــده که »حضور نیروهای نظامی آمریکایی در منطقه )جزایر جنوب فیلیپین( 
می تواند آنها را طعمه هایی برای شــبه نظامیان بکند، شبه نظامیانی که به بریدن 
سرهای غربی ها معروف هستند؛ منظور دوترته از این جملات، گروه »ابوسیاف« 
اســت که به شبکه »القاعده« مرتبط است. دوترته که دوشنبه این سخنان را بر 
زبان می راند اضافه  کرد که اگر چه نمی خواهد شکافی میان او و آمریکا ایجاد شود، 
اما نیروهای نظامی آمریکایی باید )از فیلیپین( بروند!پیش از این نیز رئیس جمهور 
فیلیپین »باراک  اوباما« همتای آمریکایی خود را حرامزاده خوانده و اعلام کرده 
بود که اوباما حق ندارد در مسائل داخلی فیلیپین دخالت و در مورد اعدام عاملان 

و قاچاقچیان مواد مخدر در این کشور اعلام نظر کند.
 این اظهارات دوترته باعث شد که دیدار وی با اوباما در حاشیه اجلاس »آ.سه.
آن« در کشور »لائوس« لغو شود.در ارتباط با احساسات ضدآمریکایی و صراحت 
لهجه دوترته روزنامه »رای الیوم« چاپ لندن، طی تحلیلی نوشت: »کشور فیلیپین 
نه نفت دارد و نه بمب هسته ای، اما رئیس جمهور این کشور جرأت دارد و می تواند 
به آمریکایی که کشــورش را اشغال کرده، نه بگوید.«خبرها از فیلیپین همچنین 
حاکی اســت که علی رغم درخواست رئیس جمهور از آمریکایی ها برای خروج از 
فیلیپین و اتخاذ یک سیاســت خارجی مســتقل، »پرفگو یاسای« وزیر خارجه 
فیلیپین، اعلام کرده »مانیل همچنان به تعهدات خود نســبت به آمریکا، پایبند 
اســت«!اتخاذ سیاست خارجی مســتقل که مورد نظر دوترته است؛ برای آمریکا 
در آســیای شرقی، مشکلات زیادی ایجاد خواهد کرد؛ زیرا مانیل برخلاف تمایل 
واشنگتن، به پکن نزدیک خواهد شد. آمریکا طی سال های گذشته به اختلافات 
مرزی میان فیلیپین و چین دامن زده است.در صورتی که دوترته بتواند به چین 
نزدیک شود، طرح امنیتی کردن شرق آسیا، با مانع بزرگی روبرو خواهد شد. پیش 
از این، آمریکا یک پیمان دفاعی با فیلیپین امضاء کرده و طبق آن، اجازه یافت که 
در خاک فیلیپین پنج پایگاه نظامی بسازد، قبلا تمامی پایگاه های نظامی دائمی 
آمریکا در فیلیپین در سال 1992 تعطیل شده بودند، ولی اکنون شمار نامعلومی 
از تفنگداران آمریکایی در جزیره »میندانائو« واقع در جنوب فیلیپین حضور دارند.

رئیس جمهور فیلیپین از تفنگداران آمریکایی خواست
فوراً این کشور را ترک کنند

علیرغم اخطار انجمن پزشکان 
آمریکا مبنــی بر عدم صلاحیت 
کلینتــون برای تصدی پســت 
ریاست جمهوری، وی اعلام کرده 
که حالش خوب است و به زودی 
مبارزه انتخاباتی خود را از ســر 

خواهد گرفت.
پنج شنبه گذشته در جریان مراسم 
نامزد  11 سپتامبر هیلاری کلینتون 
حزب دموکرات در انتخابات ریاســت 
جمهــوری آمریــکا بر اثــر  بیماری 
ذات الریــه از هوش رفــت و تصاویر 
آن نیز منتشــر شــد. همین مسئله 
گمانه زنی های گسترده ای را درمورد 
صلاحیت جسمی وی برای ادامه مبارزه 
انتخاباتی موجب شد. حتی خبرهایی 
منتشر شده که وی بیشتر از یک سال 

دیگر زنده نیســت و حزب دموکرات 
هم به سرعت دست به کار شده تا فرد 
دیگری را جایگزین وی کند. از »برنی 
سندرز« و »جو بایدن« نیز به عنوان 
گزینه های محتمل جانشینی هیلاری 

یاد شده است.
به  اما بی توجه  هیلاری کلینتون 
این موج رسانه ای گسترده، دیروز در 
پیامی توئیتری اعلام کرد: »حالم خوب 
است و به زودی تبلیغات انتخاباتی خود 
را آغــاز خواهم کــرد.« کلینتون روز 
دوشنبه همچنین در یک گفت وگوی 
تلفنی با شبکه خبری سی.ان.ان با بیان 
اینکه »حالش بسیار بهتر شده است«، 
گفت: »تشــخیص اخیر ذات الریه را 
چون فکر نمی کــردم موضوع مهمی 

باشد، علنی نکردم.«!

کلینتون امــا در حالی از خوبی 
حالش و بازگشت به مبارزات انتخاباتی 
خبــر داده که 71 درصــد از اعضای 
»انجمن پزشکان آمریکا« وی  را فاقد 

شرایط مغزی و جسمانی مناسب برای 
ریاست جمهوری دانسته اند.

طی یک پژوهش و یک نظرسنجی 
به عمل  آمده معتبر، مشخص شده که 

وجود بیماری های خطرناک مغزی و 
جسمی در هیلاری کلینتون »محرز« 
اســت و اصلا به صلاح نیست که وی 
رهبــری و هدایت کشــور را برعهده 
بگیرد. کلینتون، اکنون به دو عارضه 
خطرناک »ترومبوز سینوز مغزی« و 
»ترومبوز وریدی عمقی« دچار است 
که در مجموع موجب آسیب شدید مغز 
وی شده و در صورت عدم استراحت 
مطلق، طی درازمدت، به شدت اوضاع 
جسمی اش وخیم خواهد شد. کلینتون 

69 سال سن دارد. 
بر اساس این گزارش  از مجموع 
250 متخصص و جراح و پزشک عضو 
انجمن پزشــکان آمریکا، 71 درصد 
نظر بر این دارند که هیلاری کلینتون 
از سلامت لازم جهت اداره امور کشور 

در قامت رئیس جمهور برخوردار نیست 
و واگذاری کاخ ســفید به وی اشتباه 
اســت و فقط 2/7 درصد از پزشکان 
این انجمن بر ایــن باورند که مطرح 
کردن موضوع عدم سلامت کافی وی، 

یک »حمله سیاسی« است.
گفتنی اســت زمزمه هــا درباره 
ســلامتی کلینتون به دسامبر 2012 
بازمی گــردد که او در کســوت وزیر 
خارجه به علت »غش« و »بیهوشی« 
نتوانست در جلســه شهادت کمیته 
روابــط خارجی مجلــس نمایندگان 
)درباره حمله به کنســولگری آمریکا 
در بنغازی لیبی( حاضر شود. مقامات 
وزارت خارجــه در آن مقطــع، علت 
بیهوشــی او را عفونت ویروسی معده 

اعلام کرده بودند.

انجمن ملی پزشکان آمریکا:

کلینتون شرایط مغزی و جسمی لازم برای ریاست جمهوری را ندارد

پیام شیخ علی سلمان از زندان به سازمان ملل:

سرکوب شیعیان بحرین با شدت ادامه دارد        جامعه جهانی به وظایف خود عمل کند
شیخ علی ســلمان دبیرکل جمعیت 
الوفاق بحرین که در زندان به سر می برد 
خطاب به شورای حقوق بشر اعلام کرده 
سرکوب شیعیان در این کشور به شدت 

افزایش یافته است.
به گزارش فارس به نقل از شــبکه خبری 
لوءلوء، شیخ علی ســلمان دبیرکل جمعیت 
الوفاق بزرگترین جمعیت مخالف بحرین خطاب 
به شورای حقوق بشر سازمان ملل اعلام کرده 

که بحرین شاهد افزایش شدید سرکوب های 
فرقه گرایانه علیه شــیعیان این کشور است و 

جامعه جهانی باید سریعا چاره ای بیندیشد.
وی که در زندان به ســر می برد همچنین 
تاکید کرده »ملــت بحرین خواهان عدالت و 
برابری اســت و از جهانیان انتظار دارد در راه 

تحقق این موضوع حمایتش کند.«
دبیــرکل جمعیــت الوفــاق خطــاب به 
شــورای حقوق بشــر این را هم گفته که »از 

شما درخواســت می کنم برای آزادی تمامی 
بازداشت شدگان سیاسی تلاش کنید و دولت 
بحرین را ملزم به اجرای تعهدات بین المللی اش 

نمایید.«
شیخ علی سلمان حدود دو سال است که 
در زندان آل خلیفه به سر می برد.رژیم آل خلیفه 
وی را به دلیل مخالفت با سرکوبگری های بیش 
از حد این رژیم نســبت به شیعیان بازداشت 

کرده است.

نماینده پارلمان آلمان اذعان کرده که در قاچاق انسان دست دارد.
»دیتر دم«، از اعضای چپ گرای پارلمان آلمان در پیامی که آن را در فضای 
مجازی به اشــتراک گذاشته، تصریح می کند که در قاچاق یک سیاه پوست 
آفریقایی تبار به آلمان مشارکت داشته است. وی همچنین عکسی از این فرد 

آفریقایی در حالی که در صندوق عقب خودروی اوست منتشر کرده است!
به گزارش فارس، این سیاستمدار آلمانی در این مورد به روزنامه آلمانی 
بیلد گفته، غیر از اینکه فردی را غیرقانونی به کشــور آورده است، حس بد 

دیگری ندارد. قرار است وی به اتهام قاچاق انسان راهی دادگاه شود.

نماینده پارلمان آلمان
 قاچاقچی از آب درآمد!

عید قربان هم مانع از جنایات آل سعود 
در یمن نشد

کوتاه از سراسر جهان

پاکستان
داون: روز عید قربان براثر یک انفجار انتحاری در مســجد شــیعیان شــهر 
»شــکارپور« در ایالت ســند در جنوب پاکستان دست کم 10 نفر مجروح شدند. 
یک تروریست انتحاری نزدیک درب ورودی مسجد خود را منفجر کرد و نیروهای 
پلیس موفق شدند مانع از ورود تروریست انتحاری دوم به داخل مسجد شوند و 

او را دستگیر کردند.
آمریکا

فاکس نیوز: امکان وقوع تقلب گسترده در انتخابات آمریکا بسیار زیاد است. 
شنیده شده که قرار است هر کس در آمریکا بتواند دو یا چند بار رأی دهد! مسئله 
تقلب به موضوعی مهم در هر دو حزب اصلی آمریکا تبدیل شــده و این درحالی 
است که شاید برخی باور نکنند در آمریکا هم امکان تقلب انتخاباتی وجود دارد.

سودان جنوبی
گاردین: در گزارشــی جدید درباره جنگ ســودان جنوبی فاش شــده که 
رئیس جمهور این کشور آفریقایی و رقیب او در جنگ های خونین سودان جنوبی 
در ازای جنگ های داخلی کشورشان که خود گرداننده آن هستند، میلیون ها دلار 

پول و ثروت به جیب زده اند.
فرانسه

رویترز: نتایج آخرین نظرسنجی در فرانسه نشان می دهد که محبوبیت »فرانسوا 
اولاند« رئیس جمهور فرانسه همچنان زیر 20 درصد است. محبوبیت »مانوئل والس« 
نخست وزیر فرانسه نیز با دو درصد افزایش به 23 درصد رسیده است. شهروندان 

فرانسوی از سیاست های اقتصادی اولاند به شدت ناراضی هستند.
انگلیس

آی.تی.وی: نمایندگان انگلیس به دنبال انتشار نتایج تحقیقات جدیدی درباره 
آزار و اذیت جنســی علیه دختران در مدارس این کشور خواستار »اقدام فوری« 
برای مقابله با چنین معضلی شــدند. به اعتقاد نمایندگان، سیاست های آموزشی 

دولت در این زمینه کافی نیست و باید کاملتر شود.
روسیه

راشــاتودی: وزیر دفاع روسیه در واکنش به اتهام همتای آمریکایی اش مبنی 
بر زیر سؤال رفتن نظم و قوانین بین الملل از سوی مسکو، سیاست های واشنگتن 
را به باد انتقاد گرفت و گفته: »آمریکا نظم بین المللی را با نظم آمریکایی اشتباه 

گرفته است.«
فلسطین

قدسنا: یک اتوبوس وابسته به ارتش اسرائیل دو جوان فلسطینی را در جنوب 
الخلیــل واقع در کرانه باختری زیر گرفت و به شــدت مجروح کرد. این اتوبوس 
پس از زخمی کردن دو جوان فلســطینی از محل حادثه گریخت چند روز پیش 
نیز یک شهرک نشین صهیونیست یک دختر 6 ساله را زیر گرفت که وی در دم 

به شهادت رسید.
آل سعود

عربــی 21: دبیرکل اتحادیه عرب تهدید کرده اگــر آمریکا طرحی را که به 
خانواده های قربانیان حادثه 11 سپتامبر اجازه شکایت از عربستان را می دهد متوقف 
نکند، روابط عربی با واشنگتن متشنج خواهد شد. شورای همکاری خلیج فارس نیز 

از آمریکا خواست که در این قانون تجدیدنظر کنند.
تاجیکستان

فارس: رزمایش مشــترک روسیه و تاجیکســتان در منطقه نظامی »لاهور« 
تاجیکســتان آغاز شده اســت. در این رزمایش یک هفته ای حدود 200 واحد از 
تجهیزات نظامی و 800 ســرباز روســی و همچنین نیروهای مسلح تاجیکستان 

شرکت دارند.


